Hengdian Group DMEGC Magnetics Co., Ltd.
90%
100%
98%
80%
5 10 15 20 25 yr.
DMHSWS721191AA00001
dmegc.eu
RR
halve monokristallijne cellen, witte backsheet, geanodiseerd zilverkleurig aluminium frame
P R E S TAT I E
Buitengewoon goede prestatie bij
diffuus licht en bewolking
K WA L IT E IT
Geproduceerd onder internationaal
geaccepteerde kwaliteitsnormen en
milieu-eisen
E L T E S T
Twee maal 100% EL test tijdens het
productieproces
POSITIEVE OUTPUT TOLERANTIE
Plustolerantie van 0 - 3 %
P R I J S/K WA L IT E IT
Geïntegreerde productielijnen zorgen
voor een prima prijs/kwaliteit verhou-
ding
ISO
G A R A NT I E
• 25 jaar gegarandeerde output van 84,8%
• 12 jaar fabrieksgarantie
standaard zonnepaneel garantie
DMEGC Solar’s lineaire garantie
H A LV E C E L T E C H N O LO G I E
Reduceert opbrengstverlies
P I D V R I J
Volgens IEC TS 62804-1 normering
DM385M6-60HSW/-V 375 |  380 |  385 Wp
2022-03-11
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50
78
156
234
312
390Pm = 385 W
2,5
5
7,5
10
12,5 1000 W/m2
800 W/m2
600 W/m2
1038 mm
988 mm
25
0 m
m
19
7.5
 m
m
17
55
 m
m
Pmax
Voc
Isc
20
40
60
80
100
120
140
0 50 100-50 -20 25 75
Is
c,
Vo
c,
Pm
ax
 (%
)
Temperature du module (˚C)
Hengdian Group DMEGC Magnetics Co., Ltd.
Hengdian Industrial Zone, Dongyang City
Zhejiang Province, China 322118
Tel.:	 0086 579 8658 8825
Fax:	 0086 579 8655 4845
Mail:	solar@dmegc.com.cn
Mechanische data
cel type
cel arrangement
paneel opbouw glas / EVA / cellen / EVA / backsheet
glasdikte
PV module klassificatie klasse II
junction box norm
bekabeling
connector type MC4 / MC4 Compatible
brandklasse klasse C
Diverse specificaties
gebruikstemperatuur -40 ˚C tot +85 ˚C
maximale sneeuwbelasting
maximale windbelasting
maximale systeem spanning
maximale zekering
diodes
Temperatuurcoëfficiënten
temperatuurcoëfficiënt Isc
temperatuurcoëfficiënt Voc
temperatuurcoëfficiënt Pmax
Electrische specificaties
Verpakking
afmetingen paneel (mm)
gewicht
type container
stuks per pallet
panelen per container
Paneel Tolerantie Efficiëntie
Stroomsterkte-spanning | Kracht-spanning curves
Ve
rrm
og
en
 (W
)
St
ro
om
st
er
kt
e
(A
)
Spanning (V)
8 x
bevestigings-gat
14 x 9 mm
4 x aarde-aansluitpunt
16 x
drainage-gat
Temperatuursafhankelijkheid van Isc, Voc, Pmax
Cel temperatuur (˚C)
Is
c,
Vo
c,
Pm
ax
 (%
) g
en
or
m
al
is
ee
rd
NL
21
12
De definitieve maten en gewichten van panelen en verpakking en de garantievoorwaarden
zullen definitief worden vastgesteld bij het plaatsen van een order.
Aan de informatie van deze datasheet kan geen rechten worden ontleend.
*andere lengtes optioneel
P-type monocrystalline (½)
6 x 20
3.2 mm
IP67 / IP68
4 mm2;  1100 mm*
5400 Pa
2400 Pa
1000V / 1500V DC(IEC)
20 A
3
+ 0.0487 % / ˚C
– 0.265 % / ˚C
– 0.328 % / ˚C
1755 x 1038 x 35
21 kg
40’ HQ
31
806
Pm (W) Imp (A) Vmp (V) Isc (A) Voc (V)
DM375M6-60HSW/-V 375 0 - 3 % 11.01 34.10 11.43 41.89 20.59 %
DM380M6-60HSW/-V 380 0 - 3 % 11.11 34.24 11.52 42.06 20.86 %
DM385M6-60HSW/-V 385 0 - 3 % 11.21 34.38 11.61 42.23 21.13 %